1

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

CONCURSO PÚBLICO DE RELOTAÇÃO E ALTERAÇÃO DA CARGA HORÁRIA- EDITAL 006/2013

RESULTADO DOS RECURSOS- RESULTADO FINAL

Florianópolis, 9 de dezembro de 2013

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO de Relotação e Alteração da Carga Horária, no uso das suas atribuições, comunica os despachos

exarados aos recursos dos candidatos quanto ao resultado final.

As respostas individuais aos requerentes estão publicadas no site do concurso na Internet.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

5 JULIANA CLIMACO ANTUNES PROFESSOR - Tricô e Crochê INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

11 IVONE FRAGA INACIO PROFESSOR - Tricô e Crochê INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

32 MARGARIDA MARIA MORELLI MATOS PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

45 ANA CLAUDIA BRISOLA PROFESSOR - Anos Iniciais DEFERIDO Alterar a pontuação para 69 pontos

48 MARGARETE REGINA MELO MAINCHEIN PROFESSOR - Bordado à mão INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

51 VALDETE DO CARMO DOS SANTOS PROFESSOR - Bordado à mão INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

52 MARIA IRENE PITZ KAMMERS PROFESSOR - Tricô e Crochê INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

65 CINTHYA REGINA PERSIKE PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

66 NAYME FOGACA LAUREANO PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

66 NAYME FOGACA LAUREANO PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

72 SORAIA LEAL MARTINS PROFESSOR - Porcelana fria INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

105 NEREIDA DE FATIMA SANTANA PROFESSOR - Anos Iniciais DEFERIDO Alterar a pontuação para 70 pontos

2

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

109 MONIQUE GEVAERD DINIZ PROFESSOR - Educação Infantil INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

114 SANDRA REGINA LEITE PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

119 NARA LUCIA SARTORI WEBER DE SOUZA PROFESSOR - Bordado à mão INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

138 ANDREIA EDY DE ANDRADE PROFESSOR - Educação Infantil DEFERIDO Alterar a pontuação para 67 pontos

161 ALEXANDRA ELISABETH DE OLIVEIRA PROFESSOR - Educação Física - Educação Infantil INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

161 ALEXANDRA ELISABETH DE OLIVEIRA PROFESSOR - Educação Física - Educação Infantil INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

174 ISABELA ANGELONI LOPES DA SILVA PROFESSOR - Educação Física - Ens. Fundamental INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

178 REGINA BITENCOURT PROFESSOR - Educação Infantil INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

197 SONIA MARIA ANDRADE PROFESSOR - Tricô e Crochê INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

197 SONIA MARIA ANDRADE PROFESSOR - Tricô e Crochê INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

255 MARIA ELIZABETH SOBROSA HICKEL PROFESSOR - Corte e Costura – Lingerie INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

277 MARIA DA PAZ RICARDO SANTOS PROFESSOR - Bordado à mão INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

286 DEISE XAVIER MEINCHEIN PROFESSOR - Bordado à máquina INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

305 BOAVENTURA CHARLES LEAO DE MOURA PROFESSOR - Geografia INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

311 JUSSARA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

365 MARLEI GANDIN AUXILIAR DE ENSINO - Ensino Fundamental DEFERIDO Alterar a pontuação para 68 pontos

369 TELMA NELITA SCHMITT ALEXANDRE PROFESSOR - Educação Infantil INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

372 IZABEL CORDEIRO PROFESSOR - Bordado à máquina DEFERIDO Alterar a pontuação para 39 pontos

372 IZABEL CORDEIRO PROFESSOR - Bordado à máquina INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

407 ELISANGELA NUNES SILVA DIAS PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

411 SONIA MADALENA FERRONATTO DA SILVA PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

422 SONIA MARIA VIEIRA COELHO PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

460 ROSELE COELHO MARTENS PROFESSOR - Anos Iniciais INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

522 MARGARETH DE OLIVEIRA PROFESSOR - Educação Infantil INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

560 ANA MARGARETE GOMES DA SILVA PROFESSOR - Artes INDEFERIDO Manter a pontuação publicada

561 LUCIANA PONTES VIDAL FIDALGO PROFESSOR - Educação Infantil INDEFERIDO Manter a pontuação publicada